КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

06 марта  2013 года

№3                                            х.Братский

О внесении изменений в решение  от 18 декабря 2012 года № 4     протокол  № 52  «О  порядке реализации правотворческой инициативы граждан в Братском сельском поселении  Усть-Лабинского района»
В целях приведения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации Совет  Братского  сельского поселения Усть-Лабинского района, решил:
1. Внести  изменения в решение Совета Братского сельского поселения Усть-Лабинского района  от 18 декабря 2012 года   № 4 « О порядке реализации правотворческой инициативы граждан в Братском сельского поселении Усть-Лабинского района» . Пункт 2.2. раздела 2  Порядка  реализации правотворческой инициативы граждан в Братском  сельском  поселении Усть-Лабинского района   изложить в новой редакции :
« 2.2.  С правотворческой инициативой может выступить инициативная группа граждан, минимальная  численность которой не может быть меньше 1 процента  и не может превышать 3 процента от числа жителей Братского сельского поселения, обладающих избирательным правом.

Членом инициативной группы граждан может быть совершеннолетний дееспособный гражданин Российской Федерации, обладающий избирательным правом, а также проживающий на территории Братского  сельского поселения Усть-Лабинского района».
2. Общему отделу администрации Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района (Кадубинская ) обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Братского  сельского поселения Усть-Лабинского района  Г.М.Павлову.

4. Распоряжение  вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель
Совета  Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района
А.А.Сталаш
Глава
Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района
Г.М.Павлова